MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS JOÃO DAVID FERREIRA LIMA
COMISSÃO DE CONTROLE SOCIAL

OFÍCIO Nº 11/2022/CCSA

Florianópolis, 08 de fevereiro de 2023

À Secretaria dos Órgãos Deliberativos Centrais (SODC/GR)

Assunto: Reserva da Sala dos Conselhos para apresentação pública do Controle Social

Prezada Secretária,

Solicitamos  agendamento  da  Sala  dos  Conselhos,  no  dia  13  de  fevereiro  de

2023, das 12h às 13h, para apresentação pública do Relatório Final da Comissão de

Implantação do Controle Social na UFSC.

Atenciosamente,

Presidente Comissão de Controle Social

		2023-02-09T09:03:43-0300